
 

関高発 第１－０８９号  

令和７年１２月１０日  

 

第１学年保護者の皆さまへ  

 

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁 美  

 

修学旅行行き先のお知らせ 
 

拝啓 寒冷の候 保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上

げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、１１月に「修学旅行行き先希望アンケート」を実施致しました。その結果、半

数以上が「沖縄」の回答でしたので、「沖縄」に決定致しましたことを報告致します。  

敬 具  

記  

 

１． 行き先 沖縄  

   目 的 平和・民俗学習と観光（行程は「案」となっております）  

   行 程 １日目 南部戦跡エリア（平和学習）  

           沖縄ワールド（民俗学習）  

       ２日目 JUNGLIA OKINAWA  

       ３日目 美ら海水族館、那覇国際通り  

２． 時 期 令和９年４月１９日（月）の週（２泊３日）予定  

 

以 上  

 

 

 

 


